
О признании утратившим силу постановления акимата города Балхаш от 11 января 
2017 года № 02/01 "Об определении единого организатора государственных закупок"

Постановление акимата города Балхаш Карагандинской области от 24 июля 2019 года 
№ 31/03. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 26 июля 
2019 года № 5418
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом 
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат города 
Балхаш ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу акимата города Балхаш от 11 января постановление 
2017 года №02/01 "Об определении единого организатора государственных закупок" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за №4136, опубликовано в газетах "Балқаш өңірі" №18 (12555) и "Северное 
Прибалхашье" № 12 (1581) от 15 февраля 2017 года, Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде от 17 февраля 
2017 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Балхаш Капашева Айдына Боранбаевича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие после его первого официального 
опубликования.
      Аким города Балхаш О. Таурбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


